INDICAÇÃO Nº 573/2017
Solicita concerto em vazamento de água na Avenida Prefeito Bernardino de Luccas no cruzamento da Avenida Piracicaba, Vila Nova São Roque
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita concerto em vazamento de água na Avenida Prefeito Bernardino de Luccas no cruzamento da Avenida Piracicaba, Vila Nova São Roque.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que a água está vazando naquele local, configurando desperdício e total falta de respeito ao cidadão.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de maio de 2017.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/05/2017 - 17:16:01 02667/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/06/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário